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Kiertotalouslakityöryhmän 15. kokous  
 
Aika: to 22.1.2026 klo 09.00–15.00 
Paikka: kh Procopé, Laivastokatu 22, Katajanokka / Teams 
 
Osallistujat paikan päällä:  
Anna-Maija Pajukallio ympäristöministeriö, pj.  
Jarmo Muurman ympäristöministeriö 
Jussi Kauppila ympäristöministeriö 
Olli Laukkanen ympäristöministeriö  
Titta Nieminen ympäristöministeriö   
Taina Nikula ympäristöministeriö 
Riitta Levinen ympäristöministeriö 
Sirje Stén ympäristöministeriö 
Petrus Kautto Suomen ympäristökeskus 
Tuulia  Innala Suomen Kuntaliitto ry 
Matias Penttilä Kivo 
Lisa-Marie Stenbäck Tuottajayhteisöjen neuvottelukunta TYNK 
Tarja Anttonen Kierrätysteollisuus ry 
Ari Nygrén  Lupa- ja valvontavirasto LVV 
 
Osallistujat etänä: 
 
Sirje Stén ympäristöministeriö  
Johanna Routio ympäristöministeriö 
Sirkku Jaakkola ympäristöministeriö 
Anna Häggman ympäristöministeriö 
Jenni Lehtonen ympäristöministeriö 
Titta  Berlin maa- ja metsätalousministeriö  
Mikko  Paunio sosiaali- ja terveysministeriö 
Reetta  Orsila sosiaali- ja terveysministeriö 
Mika Honkanen työ- ja elinkeinoministeriö 
Sari Tasa työ- ja elinkeinoministeriö 
Marko Nurmikolu Suomen Kuntaliitto ry 
Pirita Lindell  Teknologiateollisuus ry 
Jussi  Nikula WWF 
Tiina Toivonen Suomen Yrittäjät ry  
Tiina  Vermaete Lupa- ja valvontavirasto LVV 
Pekka  Tommola Tuottajayhteisöjen neuvottelukunta TYNK 
 
 

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Anna-Maija Pajukallio avasi kokouksen klo 9.00. Hyväksyttiin esityslista. 

 
2. Kokousten 9.12. ja 16.12. pöytäkirjat 
 
Hyväksyttiin 9.12. ja 16.12. kokousten pöytäkirjat. 
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3. Mietinnön läpikäynti ja viimeistely (Liite 1: mietinnön luonnos 14.1.2026, Liite 2: vertailuversio mie-
tinnöstä 14.1.2026 vrt. 10.12.2025) 
- huom: mietintö käsitellään pääsääntöisesti alaluvuittain. 

 
Käytiin mietintö läpi alaluvuittain Olli Laukkasen lyhyesti alustamana ja sovittiin mietintöön tehtävät 
viimeistelyt.  

 
4. Jatkoaskeleet  
 
Todettiin, että toimitetaan viimeistelty ja taittoon toimitettava mietintöluonnos mahdollisimman pian 
työryhmälle. Lisäksi lähetetään vielä kirjallisesti ohjeistukset mahdollisten eriävien mielipiteiden ja 
täydentävien lausumien jättämiseen (määräaika on 29.1.) sekä työryhmän viimeisen 4.2. pidettävän 
allekirjoituskokouksen käytäntöihin liittyen. 
 
Todettiin, että alustava, päivitetty ajankohta mietinnön julkistuswebinaarille on ti 10.2. klo 10–12. Ti-
laisuus on avoin kaikille ja kutsu ilmoittautumisohjeineen lähetetään mahdollisimman pian.  
 
- tiedoksi työryhmän mietinnön sisältämien ehdotusten jatkovalmistelusta, Jussi Kauppila 
 
Jussi Kauppila esitteli mietinnön sisältämien ehdotusten alustavasti suunniteltua jatkovalmistelua. 
Kyseessä oli virkakunnan alustava ehdotus, joka voi vielä muuttua. Kiertotalouslain valmistelu ja-
kaantuu kahteen eri vaiheeseen. Ensimmäinen osuus tehdään tällä hallituskaudella mahdollisimman 
pian siten, että hallituksen esitys annettaisiin eduskunnalle syksyllä 2026. Tiiviin aikataulun vuoksi 
harkitaan huolellisesti, mitä asioita voidaan sisällyttää ko. hallituksen esitykseen. Toisessa vai-
heessa valmistellaan kiertotalouslaki ja jätelain kokonaisuudistus siten, että hallituksen esitys annet-
taisiin aikaisintaan syksyllä 2028. Valmistelu jatkuu virkatyönä. Käytiin läpi ensimmäisen vaiheen 
hallituksen esityksen priorisoitavat asiat sekä mahdolliset muut asiat, jotka pyritään sisällyttämään 
esitykseen resurssien ja poliittisen priorisoinnin mukaan.  

 
5. Muut asiat 
 
Ei muita asioita. 
 
6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00. 

Jakelu  
 

Työryhmän jäsenet ja varajäsenet, pysyvät asiantuntijat 

 . 
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